
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2021     Ужгород                    № 414 

 

Про відмову у встановленні  

вказівників 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, розглянувши 

звернення ФОП Сливки Михайла Михайловича 03.08.2021, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити ФОП Сливці Михайлу Михайловичу у встановленні двох 

інформаційних вказівників за адресою: вул. Дмитра Климпуша, 8.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника.  

 

 

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


